Директору

Государственного учреждения

образования «Озерщинская средняя

школа №1» Речицкого района

Дворниковой А.В.

                                                                   _____________________________

зарегистрированного (ой) по

                                                                   месту жительства:
 ___________________________________________

                                                                    контактный телефон

                                                         _________________________________

 Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании

взамен утерянного оригинала А № _________ , выданного  20____
на имя _________________________________________________________

(указать фамилию, имя, отчество)

паспорт №  _____________________ , личный номер  _________________

выдан  ________________________________________________________  .

Аттестат утерян при  ________________________________________

__________________________________________________________.
(указать причину)

_____________      ____________________
              (подпись)        (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(подпись) (расшифровка подписи)

Заявление Директору

Государственного учреждения

образования «Озерщинская средняя

школа №1» Речицкого района

Дворниковой А.В.

                                                                   _____________________________

зарегистрированного (ой) по

                                                                   месту жительства:
 ___________________________________________

                                                                    контактный телефон

                                                         _________________________

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании

взамен пришедшего в негодность оригинала  ________  №  ___________ ,

выданного  _________ 20__ на имя  ________________________________
(указать фамилию, имя, отчество)

паспорт №  _____________________ , личный номер  _________________

выдан  ________________________________________________________  .

Оригинал аттестата об общем среднем образовании прилагается.

(подпись) (расшифровка подписи)

                            Директору
Государственного учреждения
образования «Озерщинской
Дворниковой А.В.
___

                                                                                                  (Фамилия, инициалы одного из законных

                                                         представителей)

зарегистрированного (ой) по
месту жительства __________

                                                                           __________________________
                                                                           (адрес)

                                                                           контактный телефон  ______

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом

образовании взамен утерянного оригинала  _____  №  ________________ ,

выданного  ______ 20__ на имя  ___________________________________
(указать фамилию, имя, отчество)

паспорт №  _____________________ , личный номер  _________________

выдан  ________________________________________________________  .

Свидетельство утеряно при  __________________________________
(указать причину)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(подпись) (расшифровка подписи)

Директору
Государственного учреждения
образования «Озерщинская
средняя школа №1»
Дворниковой А.В.

(Фамилия, инициалы одного из законных

представителей)

зарегистрированного (ой) по
месту жительства _________

                                                                             __________________________
(адрес)

                                                                            контактный телефон  ______

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом

образовании взамен пришедшего в негодность оригинала  _ №  ,

выданного______________ 20__ на имя

(указать фамилию, имя, отчество)

паспорт №  _____________________ , личный номер  _________________

выдан  ________________________________________________________  .

Оригинал свидетельства об общем базовом образовании прилагается.

ЗАЯВЛЕНИЕ